Совершенно секретно
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	№
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	4 раунд
	5 раунд

	1
	а) ЮНЕСКО
	а) читательская грамотность

	б) нет
	Человек и закон
	а) мошеннический сайт, маскирующийся под настоящий

	2
	г) академическая
	в) математическая
	а) да
	Принцесса на горошине
	в) wikipedia.org

	3
	в) PISA
	а) читательская
	б) нет
	Я помню чудное мгновенье
	в) небольшая картинка, иллюстрирующая эмоцию

	4
	б) функциональная грамотность
	г) естественно-научная
	а) да
	На воре шапка горит
	а) [image: Whatsapp логотипы скачать бесплатно PNG, Whatsapp логотип PNG]

	5
	в) читательская грамотность
	б) финансовая
	б) нет
	Взвейтесь кострами синие ночи
	б) [image: Роскомнадзор раскрыл итоги проверки Twitter, Facebook ...]
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	№ 
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	4 раунд
	5 раунд
	ИТОГО

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	





[image: Формирование и оценка функциональной грамотности обучающихся в  общеобразовательных организациях: нормативно-правовые и методические  основы. Учебно-методическое пособие для руководителей и учителей]

БЛАНК ОТВЕТОВ
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